

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-58 478,00
PSV			147 070,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			88 592,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	88 592,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

88 592,63 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
dod. č. 3 S10 R RESTAURÁTOR - kámen SO10		0,00	88 592,63		88 592,63	100
1 M	M- SO 10- KAMENNÉ PRVKY	0,00	-115 975,37		-115 975,37	-131
1 V	V - SO 10 -KAMENNÉ PRVKY	0,00	204 568,00		204 568,00	231
Celkem za stavbu					88 592,63	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-58 478,00	-66
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			147 070,63	166
Cena celkem					88 592,63	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod. č. 3 S10 R RESTAURÁTOR - kámen SO10	
R:	1 M	M- SO 10- KAMENNÉ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-58 478,00
1	950005	Odhalení původního kamenného schodiště, jeho očištění a opravení, kompletní provedení	Kč	-1,00000	58 478,00	-58 478,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				-57 497,37
2	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	-262,34200	4,00	-1 049,37
3	78200082	pol. 50 - 82/KM vyrovnávací schodiště z ambitu do kostela 1x stávající jalový stupeň 150/190, 2x nový jalový, stupeň 330/190mm, 1x nový jalový stupeň 255/100mm, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00000	56 448,00	-56 448,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod. č. 3 S10 R RESTAURÁTOR - kámen SO10	
R:	1 V	V - SO 10 -KAMENNÉ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				204 568,00
1	SO 10 12	Výroba nových schodů (nášlapů) 150x330x2220 7ks včetně osazení MATERIÁL PÍSKOVEC kamenické opracování, čelo schodu zdobeno okrasným oblím nosem a zoubkem pod ním	ks	7,00000	13 000,00	91 000,00
2	SO 10 123	Výroba nových balustrád - kuželek včetně osazení (výroba silikonově sádrových forem, nerezová armatura v jádrovém výdusku, povrch. profilace apod.)	ks	5,00000	5 100,00	25 500,00
3	SO 10 1235	Výroba nového madla a spodní římsy cca 1,50m včetně osazení (výroba silikonově sádrových forem, nerezová armatura v jádrovém výdusku, povrch. profilace apod.)	m	3,00000	7 500,00	22 500,00
		madlo : 1,50		1,50000		
		spodní římsa : 1,50		1,50000		
4	SO 10 1236	Výroba nosných 3ks sloupů - ambit včetně osazení	ks	3,00000	17 500,00	52 500,00
5	SO 10 1237	Doplnění a reverzibilní ukotvení části žeber pomocí nerezových prvků a syntetických prskyřic	kpl.	1,00000	5 200,00	5 200,00
6	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	1 967,00000	4,00	7 868,00